d. Het beoogde gebruik van onroerende zaak A is openbaar groen. Het 

beoogde gebruik van onroerende zaak B is groen(strook) binnen het 

Project. 

e. De ruiling geschiedt tegen betaling van een toegift door de Ontwikkelaar aan de 

Gemeente van € 4.900,-- (zegge: vierduizend negenhonderd euro). In dit verband 

verklaren Partijen dat de waarde van onroerende zaak A € 11.800,-- (zegge: 

elfduizend achthonderd euro) bedraagt en de waarde van onroerende zaak B € 

6.900,-- (zegge: zesduizend negenhonderd euro). 

f. De ruiling geschiedt voorts onder de hierna in lid g. tot en met m. vermelde 

voorwaarden. Voor zover die voorwaarden afwijken van het bepaalde in artikel 4 lid 

c van de Anterieure overeenkomst, prevaleren de hierna in lid g. tot en met m.